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1932 

Schrobsdorff Bau-A.-G., Bln. 6697 
Schrobsdorff Bauspar-A.-G., 
R... 1820 

Schrobsdorff, Grundstücks- 
verwaltungs-A.-G., Berlin 

Schrobsdorff Immobilien 
A= Bellindßn 

Schrobsdorff Normenbau, 
Elindn 3612, 

Schröder C. F., Schmirgel- 
werke, Hann.-Münden.. 

Schröder, Wilh. G., Nfl., in 
Eiqu. Lübeck 

Schrottag, Bayer. Schrott- 
A.-G., Nürnberg .. 3924, 

Schrottaktiengesellschaft in 
Magdeburg 

Schründer, Gebr., Greven .. 
Schubert, Richard, Sehma .. 
Schubert, Wilhelm, Säge- 

werk, Clausthal... 
Schubert'sche Ziegelwerke, 
Raehftz 

Schubert & Salzer, Maschi- 
nenfabrik, Chemnitz . 

Schuberth-Werke, Braun- 
schweig 

Schuchardt & Schütte, Berlin 5501 
Schuchhardt, Ferdinand, 

Berliner Fernsprech- und 
Telegraphen-Werk 

Schuchmann Werke, Böckin- 

6697 

5816 

5628 

6713 

4171 

6687 

6687 

3816 

Schuckert & Co., Nürnberg 
Schudt's Nährmittelwerke, 

Ossenheim 
Schüchtermann & Kremer- 

Baum A.-G. f. Aufberei- 
tung, Dortmund ... 

Schüle-Hohenlohe-A.-G., 
Kassel-Bettenhausen, Plü- 
derhausen u. Gerabronn, 
Kassel-Bettenhausen .... 4749 

Schüler-Motoren, Berlin... 
Schüler & Heilgendorff, 

Brenn- u. Baumaterialien, 
Berllt.. 

Schülke & Mayr, Hamburg 
Schüller, Gebr., Venusberg- 

Spinnerei 
Schüller, Felix, i. Liqu., Leip- 

3357 

....... 

5100 ―
 

=
 

Kunnersdorf 2574 
Schürer, Julius, Augsburg .. 
Schürmann, Gebr., Dinslaken 
Schürzenfabriken A-G. Liq. in 
BF6IHlll. 

Schüsselndorfer Beton- und 
Kunststeinwerke, A. Foer- 
ster, Schüsselndorf-Brieg 

Schütt, F. W., Dampfmühle, 
ET 

Schütte A.-G. f. Tonindustr., 
Mifdos 

Schütte-Lanz, Holzwerke, 
Biulltkl 

Schüttoff, in Liqu., Chemnitz 
Schüttorfer Zeitung u. Druk- 

kereibetriebs-A.-G. in 
IIGG]0D. 

Schützenpark, Harburg .. 
Schuhbaum, Mannheim... 
Schuhfabrik F. C. Böhnert, 

Eigu Eflüft 
– Confluentia, Koblenz.. 
– Hassia, Offenbach... 
– Herbst, Mannheim.. 
– Herz, Öffenbach a. M.. 
Igotadt 
Igau i Eiqu) 
– Luwal, Luckenwalde.. 
– Manz A.-G., Bamberg... 
– Münster, Münster bei Die- 
SZ....... 

ffflfinhee)n) 
– Rheinland, in Liqu., Wup- 
pertal-Barmen. 

– Kinne, Ferd., Hessisch- 
OÖllendet 

– Silberstein & Neumann in 
Liqu., Schweinfurt... 

—– Eugen Wallerstein, Offen- 
BPaeh .. 

4676 

4098 

2877 
5524 

6205 
6319 

4132 

5961 

1933 

133 

1197, 2833 

2058 

1803 

1213 
1863 

248 

1628 

2141 

1231 
2237 

1955 

1927 

458 

437 

2174   

1932 

Schuhfabriken Haug & Leon- 
hardt, Eppendorf... 

Schuhhaus M. Samson, Essen 4162 
Schuhstoff, i. Liqu., Fulda .. 
Schuhvertrieb, Frankf. a. M. 6687 
Schuhwarenhaus Carl Stiller, 
Berinbnbn 6644 

Schulbauvereinigung Bis- 
marck i. Liqu., i. Bismarck 6687 

Schuler, L., Göppingen . 5579 
Schulte Söhne, Albert, Wer- 

melskirchen-Tente... 5704 
Schulte, C. Ed., Schloß- und 

Metallwarenfabrik, Velbert 3952 
Schulte, Heinr. Aug., Eisen- 

A.-G., Dortmund ... 1506 
Schulte, Peter, Wuppertal- 
Elberfeld . 696, 1648 

Schulte & Cie., Feuerbach .. 5559 
Schultheis-A.-G., K., f. Bau- 

ausführungen in Liqu., 01 

Brauerei A.-G., Berlin.. 
Schultheiß'sche Emaillier- 

werke, St. Georgen... 
Schultz Grünlack, Rüdes- 
eiiß 4794 

Schulz jun., Fritz, Leipzig.. 
Schulz & Kling in Lig., 
München 5364 

Schulz & Sackur, Berlin .... 5501 
Schulze & Co., Paul, Herborn 6687 
Schumag, Schumacher 

Metallwerke f. Präzisions- 
mechanik, Aachen... 

Schumann, Carl, Porzellan- 
fabrik, Arzberg ... 

Schunck, Oskar, A.-G. für 
Versich.-Vermittlung, 
BeHHH 

Schurig-Raupach, Mechan. 
Band- u. Gurtweberei, 
Elenitz z); 

Schuß, Gebr., Siegen... 
Schusterinsel A.-G., Färberei 

u. Appretur, Opladen .. 5971 
Schutzbrillenfabrik Fürth u. 

Optische Industrie-Anstalt 
Chr. Kraus & C(oo ... 

Schuy, G., Nachfl., Nürnberg 4293 
Schwabe & Co., Berlin.. 
Schwabe & Söhne, S., Leder- 

u. Treibriemenfabr., Varel 6115 
Schwabenbräu, Düsseldorf. 
Schwaben Hypothekenab- 

lösungs- u. Bauspar-A. G., 
Tübmgen 

Schwabenland, Gebr., Mann- 
RBeiddd 3380 

Schwabenverlag, Stuttgart. 
Schwabingerbrauerei, i. Liqu., 
Münched 

Schwäbische A.-G. für Ver- 
wert. von Industrieunter- 
nehm., Stuttgart.. 

– Glashandelsges., Mem- 
Mingelk, 

– Möbelindustrie, Murrhardt 6255 
– Obstzentrale, Ravensburg 6549 
– Str. 7, Grundst., Berlin .. 5076 
– Textilwerke, Ebersbach .. 4998 
– Treuhand-A.-G. (Schitag), 

Stuttgart 
– Verich, Stuttgart 
Schwan-Bleistift-Fabrik, 
Nülnbeiseses 

Schwan, Grundst., Berlin .. 
Schwandorf Ton 
Schwanebeck Portland- 
BHBe 

Schwanen-Brauerei Klein- 
schmitt, Schwetzingen . 

Schwanitz, Carl, Gummi- 
werk, Berlin 

3768 

Schwartz, Söhne $& Co., J. J., 
Groß-Ammensleben- 
Bleicek 

Schwarz & Schweitzer, Holz- 
warenfabr. in Liqu., 
Rothenburg o. T 6687 

Schwarz & Ulrich, Friedberg 2881 
Schwarz-Presse, Berlin ... . 5502 

1933 

149 

671, 2837 
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2228 

844 

2509 

2665 
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Schwarzbach-Werke in Liqu., 
Sebwarzbaeck 6687 

Schwarzburger Papierzell- 
stoffabrik, Richard Wolff, 
Schwarzeses 

– Saline Oberilm, Stadtilm 
Schwarzburg. Landesbank in 

Liqu., Sondershausen ... 
– Landesindustrie, Berlin .. 
Schwarzenberger Preßspan- 
bfiff 

Schwarzkopf, Gebr., Nord- 
eim 

Schwarzmeer- und Ostsee- 
Transportversich.-A.-G., 
Befh.. .. 

Schwarzpunkt A.-G., Haus 
technischer Waren, in 
Eiqu., Berlin 4842, 

Schwarzschild-Ochs, Frank- 
funft 

Schwarzwälder Grundst., 
Ereibülg i EB 

– Tuchfabrik, Rohrdorf... 
Schwebebahn Vohwinkel– 

Elberfeld–Barmen 
(Schwebebahngesellschaft) 
Wuppertal-Elberfeld... 

Schwefel- u. Stahlbad Siebe- 
ner Sprudel, Brückenau- 

6153 

5206 
4888 

6257 

6757 

6608 

6687 

3280 

Schweißmaschinenfabrik 
Soag, Düsseldort. 

Schweitzer & Oppler Borsig- 
walde, A.-G. für Grund- 
stücksverwaltung, Berlin- 
Borsigwalde 

5547 

1466 
Schweitzer & Oppler, Berlin 3806 
Schweizerhaus Leipzig.. 
Sehweizer, Peter, Saar- 
rückendnd 3875 

Schwelmer Eisenwerk 
Müller 0o0%% 5681 

Schwendy senior, C. F., 
Zensdoff 6009 

Schwengers Handels-A.-G., 
Merdingen 6687 

Schwerdtfeger & Co., E. A., 
BEIIBBPP. 6172 

Schwerin, J., & Söhne, Bres- 
%% 

Schwerins, John, Verlag, Ber- 
HZ6%% 

Schwersenz, Martin, Bank- u. 
Getreide-A.-G., Berlin .. 

Schwerter-Brauerei, Meißen 
Schwickert, Richard, Frei- 

Bürg BB. 
Schwimm- u. Sporthallen- 

A.-G., Frankfurt a. M.. 
Schwinn, A., Homburg (Saar) 
Sebald, Joh. André, Hildes- 
Heit 

Sebald, U. E., Graphische 
Kunst- u. Verlags A.-G. 
in Liqu., Nürnberg... 

Securitas, Bremer Allg. Ver- 
%% 

Sedania, Grundstücksver- 
Wert, Beflinbß 

Sedanstraße 51, Grundst., 
Berlin 

4334 

6664 
5598 

2755 

6199 

5298 

1467 

Sedlmayr, Gabriel u. Jos., 
Spaten-Franziskaner- 
Leistbräu, München .. 

Seeadler, Versich., Cuxhaven 6687 
Seebad Heringsdorf 
– Kahlberg, Elbing ... 
Seefahrt Dampfschiffs- 

reederei, in Liqu., Bremen 
4581, 6748 

Seefischmarkt-A.-G., Weser- 
münde-Geestemünde .... 1003 

Seeger, Karl, Offenbach a. M. 4321 
Seeger, W., Berlin-Steglitz 
Seegers, W. D. i. Liqu., 

Steinhude/Berlin. 4322 
Seegrenzschlachthaus Lübeck 

Betriebs-A.-G., Lübeck . 4767 
Seehandel-A.-G., Bremen . . 3359 

1933 

1591 

2197 

2558 

  

2279 

151, 2832 

2091 

548 

27 
2410 

1481 

845 

604 

2113


